Fundusze Europejskie R lit Dofi .k
na Infrastrukture, leeckzpospm a o |nan§O\gane p(ziz P
Klimat, Srodowisko - S Unig Europejska iy

Olszowa, dnia 09.05.2025 .

Numer referencyjny: 7/2Z0/2025/ZP-2

Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego w nw. Postgpowaniu

Dotyczy: postepowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Zakup specjalistycznych samochodéw na potrzeby ZZO Olszowa Sp. z 0.0.

Nr Pytanie Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Czes¢ 4 — samochdéd specjalistyczny 2-0siowy — typu bramowiec




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

Dofinansowane przez

na Infrastrukture, . .
Klimat, Srodowisko - Polska Unig Europejsky
Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
1. 1. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie fabrycznie NIE
nowe z roku produkcji 2024, gdzie data produkcji
pojazdu skompletowanego, ktora bedzie widniata w
dowodzie rejestracyjnym to 2025 rok?
2. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w NIE
automatyczng skrzyni¢ biegéw bez pedatu sprzegta?
3. Czy Zamawiajacy dopusci przedni zderzak stalowy NIE
jednoczesciowy w kolorze kabiny?
4. Czy Zamawiajacy dopusci tylne $wiatta wykonane w NIE
technologii halogenowej?
5. Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek NIE
zabezpieczenia przednich §wiatet przed
uszkodzeniami, jesli beda one wykonane ze
specjalnego tworzywa Lexan, ktdre jest odporne na
uszkodzenia?
6. Czy Zamawiajacy dopusci, aby pojazd posiadat dwa NIE
kluczyki 1 dwa piloty do centralnego zamka, a wigc
aby kluczyk nie byl zintegrowany z pilotem?
7. Czy Zamawiajacy dopusci, aby kolo zapasowe zostato NIE

dostarczone luzem? Krotki rozstaw osi podwozia jaki
jest niezbedny do tego typu zabudowy uniemozliwia




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

zamontowanie kota zapasowego na windzie z boku
ramy.

Czes¢ 3 — samochdéd specjalistyczny 2-osiowy typu hakowiec

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie o dopuszczalnej
masie catkowitej 11 990 kg?

NIE

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w
automatyczng skrzyni¢ biegéw bez pedatu sprzegta?

NIE

10

Czy Zamawiajacy dopusci przedni zderzak stalowy
jednoczesciowy w kolorze kabiny?

NIE

11

Czy Zamawiajacy dopusci o$ przednig na
parabolicznym zawieszeniu o nos$nosci 4480 kg?
Zamawiajacy wymaga DMC pojazdu wynoszace 12
ton, a w takim typie podwozia nie wystepuja osie o
nos$nosci 8,0 t.

NIE

12

Czy Zamawiajacy dopuszcza o$ tylng na zawieszeniu
pneumatycznym o nosnosci 8480 kg? Zamawiajacy
wymaga DMC pojazdu wynoszace 12 ton, a w takim
typie podwozia nie wystepuja osie napedowe o
nos$nosci 11,0 t.

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

13

Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa o
pojemnosci 155 litroéw?

NIE

14

Czy Zamawiajacy dopusci tylne $wiatta wykonane w
technologii halogenowej?

NIE

15

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek
zabezpieczenia przednich $wiatet przed
uszkodzeniami, jesli beda one wykonane ze
specjalnego tworzywa Lexan, ktdre jest odporne na
uszkodzenia?

NIE

16

Czy Zamawiajacy dopusci, aby pojazd posiadat dwa
kluczyki i dwa piloty do centralnego zamka, a wigc
aby kluczyk nie byt zintegrowany z pilotem?

NIE

17

Czy Zamawiajacy dopusci, aby koto zapasowe
zostato dostarczone luzem? Krotki rozstaw osi
podwozia jakie jest niezbgdny do tego typu zabudowy
uniemozliwia zamontowanie kota zapasowego na
windzie z boku ramy.

NIE

18

Zamawiajacy w OPZ zawart zapis: "Nominalne
obcigzenie haka min. 12 ton" Biorac pod uwage, iz
podwozie ma posiada¢ dopuszczalng mase catkowitg
12 ton, to nie jest mozliwe zamontowanie na nim
urzadzenia hakowego o udzwigu 12 ton. Maksymalne
urzadzenie jakie mozna zamontowac na tego typu

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

podwoziu posiada udzwig 8 ton.

19

Zamawiajacy zawart zapis: "reczna regulacja
wysokosci haka". Prosimy o okreslenie do jakiej
wysoko$ci ma by¢ regulowana wysokos¢ haka.
Zamawiajacy okreslit, ze wysokos¢ haka ma wynosic¢
1200 mm i jest to wysoko$¢ haka typowa dla obstugi
kontenerow KP7 1 KP10.

NIE

20

Zamawiajacy napisat: "rodzaj obstugiwanych
kontenerow wg normy DIN 30722" Norma ta okresla
kontenery, ktore posiadaja wysoko$¢ ucha
zaczepowego 1570 mm i przewozi si¢ je na
podwoziach o DMC 26 ton. Prosimy o0 sprecyzowanie,
czy wymog ten nie jest przypadkowym bledem
Zamawiajacego.

NIE

21

Prosimy o potwierdzenie, ze dtugo$¢ urzadzenia
hakowego ma wynosi¢ min. 4000 mm, a kontenery
jakie ma obstugiwa¢ moga mie¢ dtugo$¢ max do 4800
mm . Podane przez Zamawiajgcego parametry sg
typowe dla wigkszych urzadzen hakowych
montowanych na podwoziach o DMC 18 t.

NIE

Dla czesci 2 — samochod 3-osiowy typu hakowiec




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

22

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie fabrycznie nowe
z roku produkcji 2024, gdzie data produkcji pojazdu
skompletowanego ktoéra bedzie widniata w dowodzie
rejestracyjnym to 2025 rok?

NIE

23

Czy Zamawiajacy dopusci podwozia bez przetgcznika
oprogramowania skrzyni biegéw na desce rozdzielczej
do jazdy po drogach utwardzonych i
nieutwardzonych? Oprogramowanie do jazdy po
drogach utwardzonych i nieutwardzonych jest
stosowane w podwoziach tzw. budowlanych 6x4 i 8x4
1 nie stosuje si¢ go powszechnie w podwoziach w
konfiguracji osi 6x2.

NIE

24

Czy Zamawiajacy dopuszcza przedni zderzak stalowy
jednoczgsciowy w kolorze kabiny?

NIE

25

Czy Zamawiajacy wymaga, aby trzecia o$ pojazdu
byta skretna, czy ma by¢ ona wylacznie osig wleczong
z pojedynczym ogumieniem?

NIE

26

Czy Zamawiajacy dopusci ostatnig o$ o nosnosci 7,5
tony?

NIE

27

Zamawiajacy napisatl: "dodatkowy komplet kot 1 szt.
napgdowa oraz 1 szt. kierunkowa na felgach stalowych
z oponami z bieznikiem przystosowanym do ruchu
lokalnego" oraz "koto zapasowe w rozmiarze osi

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

kierunkowej mocowane do ramy za pomocg windy"
Czy Zamawiajacy wymaga zatem, aby wraz z
pojazdem bytly dostarczone tgcznie trzy dodatkowe
kota - dwa z bieznikiem kierunkowym i jedno w
bieznikiem napedowym z czego jedno z nich ma by¢
zamontowane na windzie przy ramie pojazdu?

28

Zamawiajacy zawarl zapis: "hydrauliczna blokada
tylnego zawieszenia za pomocg sitownikow
blokujacych resory". Podwozie, ktore jest
przedmiotem zamowienia bedzie wyposazone w tylne
zawieszenie pneumatyczne, przez co zastosowanie
hydraulicznej blokady resorow jest w tym przypadku
niemozliwe. Wnioskujemy do Zamawiajacego o
odstagpienie od tego wymogu.

NIE

Pytania do czes$ci 1 — dostawa dwoch sztuk Smieciarek

29

Czy Zamawiajacy dopusci skrzynie biegow
zautomatyzowang bez pedatu sprzegla wraz z
zastosowanym odpowiednim dla tego typu pojazdu
przetozeniem tylnego mostu, ktére pozwoli na
manewrowanie pojazdem przy niskich predkosciach ?

NIE

30

Czy Zamawiajacy dopusci wytgcznik pradu sterowany
przyciskiem pilota centralnego zamka ?

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
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Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Pytania do cze$ci 2- samochod specjalistyczny 2-osiowy typu hakowiec

31 Czy Zamawiajacy dopusci wytacznik pradu sterowany NIE
przyciskiem pilota centralnego zamka ?

Pytania do cze$ci 4 - samochdéd specjalistyczny 2-osiowy typu bramowiec

32 Czy Zamawiajacy dopusci przedni zderzak NIE
trzyczesciowy, ze stalowymi naroznikami i elementem
srodkowym z tworzywa sztucznego ?

33 Czy Zamawiajacy dopusci kabing w kolorze NIE
fabrycznym biatym?

Pytanie do cze$ci 1,2,3 i 4:

34 Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy z centralnym NIE

zamkiem sterowanym z pilota, dolagczonego do
kluczyka - dwa komplety ? W pojazdach Naszej marki
fabrycznym rozwigzaniem jest zastosowanie tego typu
zestawOw, sktadajacych si¢ z kluczyka oraz pilota
centralnego zamka.




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

*

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

CZESC 1: DOSTAWA DWOCH SZTUK SMIECIAREK

Podwozie1i2

35

silnik wysokoprezny o pojemnosci min. 9 litrow
spetniajacy obowigzujace normy emisji spalin EURO 6,
0 mocy min. 320 KM

Zwyczajowo  producenci podwozi w  materiatach
informacyjnych stosuja oznaczenia pojemnosci silnikdow
tzw. ,petne”: 9 litrow, 11 litrow 13 litrédw itp. Rzeczywista
pojemnosc¢ jest zwykle nieznacznie mniejsza. W zwigzku z
tym prosimy o dopuszczenie silnika wysokopreznego o
pojemnosci 8,7 litra spetniajgcego obowigzujgce normy
emisji spalin EURO 6, o mocy min. 320 KM.

NIE

36

przetagcznik oprogramowania skrzyni biegdw na desce
rozdzielczej do jazdy po drogach utwardzonych
i nieutwardzonych,

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania, w ktérym przetacznik
oprogramowania skrzyni biegdw umieszczony jest w
manetce przy kierownicy.

NIE

CZESC 2: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO 3- OSIOWEGO TYPU HAKOWIEC




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
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Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

37

- silnik wysokopreiny o pojemnosci min. 12 litrow
spetniajacy obowigzujgce normy emisji spalin EURO 6, o
mocy min. 470 KM

Prosimy o dopuszczenie podwozia wyposazonego w silnik
wysokoprezny o pojemnosci min. 12 litréw spetniajacy
obowigzujgce normy emisji spalin EURO 6, o mocy min.
460 KM. Moc o 10 KM mniejsza od wymaganej, przy
jednoczesnie wysokim momencie obrotowym nie bedzie
miata zadnego wptywu na wtasnosci uzytkowe pojazdu.

NIE

38

- wlot powietrza z cyklonowym filtrem wstepnym

Prosimy o dopuszczenie podwozia wyposazonego w
powiekszony filtr powietrza, przystosowany do pracy w
ciezkich, zapylonych warunkach. Jest to rozwigzanie
rownowazne do cyklonowego filtra wstepnego.

NIE

39

- alternator min. 120A

Prosimy o dopuszczenie alternatora min. 90A. Przy
oferowanych przez Wykonawce akumulatorach o
pojemnosci 2X220 Ah, oferowany alternator w zupetnosci
spetni swoje zadania.

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
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Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

CZESC 3: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO 2-OSIOWEGO TYPU HAKOWIEC

40

- skrzynia biegéw zautomatyzowana bez pedatu sprzegta

Prosimy o dopuszczenie skrzyni biegdw w petni
automatycznej, réwniez bez pedatu sprzegta

NIE

41

- wlot powietrza z cyklonowym filtrem wstepnym

Prosimy o dopuszczenie podwozia wyposazonego w
powiekszony filtr powietrza, przystosowany do pracy w
ciezkich, zapylonych warunkach. Jest to rozwigzanie
rownowazne do cyklonowego filtra wstepnego.

NIE

CZESC 4: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO 2-OSIOWEGO TYPU BRAMOWIEC

42

- wlot powietrza z cyklonowym filtrem wstepnym

Prosimy o dopuszczenie podwozia wyposazonego w
powiekszony filtr powietrza, przystosowany do pracy w

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska
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*

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

ciezkich, zapylonych warunkach. Jest to rozwigzanie
rownowazne do cyklonowego filtra wstepnego.

43

- alternator min. 100A

Prosimy o dopuszczenie alternatora min. 90A. Przy
oferowanych przez Wykonawce akumulatorach o
pojemnosci 2X220 Ah, oferowany alternator w zupetnosci
spetni swoje zadania.

NIE

Cze$¢ 1 — dostawa Smieciarek

44

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe samochodow
fabryczne nowych z petng gwarancja producenta z
podwoziami wyprodukowanymi w roku 2023?

NIE

45

Czy Zamawiajacy dopusci podwozia bez przetgcznika
oprogramowania skrzyni biegdw na desce rozdzielczej do
jazdy po drogach utwardzonych i nieutwardzonych?
Oprogramowanie do jazdy po drogach utwardzonych i
nieutwardzonych jest stosowane w podwoziach tzw.

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

Dofinansowane przez

na Infrastrukture, . .
Klimat, Srodowisko - Polska Unig Europejsky *
Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
budowlanych 6x4 i 8x4 i nie stosuje sie go powszechnie w
podwoziach w konfiguracji osi 6x2.
46 Czy Zamawiajgcy dopusci przedni zderzak stalowy NIE
jednoczesciowy w kolorze kabiny?
47 Czy Zamawiajgcy dopusci trzecig o$ skretng o nosnosci 7,5 NIE
t?
48 Czy Zamawiajacy dopusci opony w rozmiarze 315/70R22,5, NIE
ktére posiadajg identyczng nosnos¢ jak opony 315/80R2,5,
a ich zastosowanie pozwala na obnizenie krawedzi
zasypowej oraz potfozenie podtogi kabiny?
49 Czy Zamawiajacy dopusci mechanizm zgniatania, ktéry nie NIE
posiada elementow suwliwych tzw. typu jarzmowego ze
stopniem zageszczania odpadow 1:7?
50 Zamawiajacy napisat: "sterowanie urzadzeniem NIE

zasypowym po obu stronach odwioka powinno posiadac
min. nastepujgce funkcje: sterowanie wrzutnikiem (cykl
automatyczny i pojedynczy), start prasy, sygnat dzwiekowy
oraz wytgcznik bezpieczenstwa" Prosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajgcy oczekuje wrzutnika pojedynczego typu
belkowego wyposazonego w funkcje automatycznego




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

Dofinansowane przez
Unie Europejska

*

Nr

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

na Infrastrukture,

Klimat, Srodowisko - Polska
Pytanie Odpowiedz
unoszenia pojemnikéow 2 i 4 kotowych na listwie

grzebieniowej po ich dostawieniu do niej, a nastepnie ich
oprdzniania poprzez dodatkowy przycisk na panelach
sterowania?

Dla czesci 2 — 3-osiowy hakowiec

51

W tresci zatacznika nr 5b do SWZ dla czesci 2
Zamawiajacy okreslit parametry podwozia:

. (Ip. 14) o$ druga napedowa blizniacza, zawieszenie
pneumatyczne o nosnosci min. 12 ton;

¢ (Ip. 15) o$ tylna wleczona, zawieszenie pneumatyczne o

nosnosci min. 8 ton.

Czy Zamawiajacy uzna ww. parametry za spetnione, jesli

wykonawca wykaze nosnosci techniczne osi

odpowiadajgce podanym przez Zamawiajgcego

wartosciom, poniewaz przepisy ograniczajg nacisk na

wozek tylny do 19 ton.

NIE

52

W tresci zatgcznika nr 5b do SWZ dla czesci 2 Zamawiajacy
okreslit parametry podwozia:

° (Ip. 12) przedni zderzak stalowy, trzyczesciowy w

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

*

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

kolorze kabiny.

Czy Zamawiajagcy dopuszcza zderzak z tworzywa z
naroznikami stalowymi?

Dla czesci 3 dostawa samochodu specjalistycznego 2-osiowy hakowiec

53

Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 5c¢c do
SWZ dla czesci 3 w zakresie parametrow:

e (Ip. 13) o$ przednia kierowana, bez napedu, na
zawieszeniu parabolicznym o no$nosci min. 8 ton;

e (Ip. 14) o$ druga napedowa blizniacza, zawieszenie
pneumatyczne o no$nosci min. 11 ton?

Zamawiajgcy wskazat w tresci ww. zatacznika dopuszczalng
mase catkowita (DMC) 12 ton. Biorac pod uwage
wymienione wymagania mozna wywnioskowaé, ze
Zamawiajgcy wymaga dostawy podwozia o DMC
technicznej dopuszczonego na 12 ton,

NIE

54

W tresci zatacznika nr 5¢ do SWZ dla czesci 3 Zamawiajgcy
okreslit parametr:

NIE




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

Dofinansowane przez

na Infrastrukture, . .
Klimat, Srodowisko - Polska Unig Europejska X
Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
¢ (Ip. 12) przedni zderzak stalowy, trzyczesciowy w kolorze
kabiny.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zderzak z tworzywa z
naroznikami stalowymi?
55 W tresci zatgcznika nr 5¢ do SWZ dla czeéci 3 Zamawiajacy NIE
okreslit parametr:
¢ (Ip. 10) wlot powietrza z cyklonowym filtrem wstepnym
Czy Zamawiajgcy dopuszcza filtr powietrza z wktadem
bezpieczenstwa, z chwytem powietrza na wysokosci
dachu?
Cyklonowe filtry wstepne majg zastosowanie w ciezkich
pojazdach budowlanych.
56 W treéci zatgcznika nr 5¢ do SWZ dla czeéci 3 Zamawiajacy NIE

okreslit parametr:

e (Ip. 45) koto zapasowe w rozmiarze osi kierunkowej
mocowane do ramy za pomocg windy.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe kota zapasowego
luzem, ze wzgledu na stosunkowe DMC pojazdu, instalacje
zabudowy i niewielki rozstaw osi?




Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita

na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko - Polska
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Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Dla czesci 4 dostawa samochodu specjalistycznego -2-osiowy bramowiec

S7

W tresci zatacznika nr 5d do SWZ dla czesci 4 Zamawiajacy
okreslit parametry podwozia:

e (Ip. 14) o$ druga napedowa blizniacza, zawieszenie
pneumatyczne o nosnosci min. 12 ton;

Czy Zamawiajgcy uzna ww. parametry za spetnione, jesli
wykonawca wykaze nosnosci techniczne osi
odpowiadajgce podanej przez Zamawiajgcego wartosci?

NIE

58

W tresci zatgcznika nr 5d do SWZ dla czesci 4 Zamawiajgcy
okreslit parametr:

¢ (Ip. 10) wlot powietrza z cyklonowym filtrem wstepnym

Czy Zamawiajacy dopuszcza filtr powietrza z wktadem
bezpieczenstwa, z chwytem powietrza na wysokosci
dachu?

Cyklonowe filtry wstepne majg zastosowanie w ciezkich
pojazdach budowlanych.

NIE

59

W tresci zatgcznika nr 5d do SWZ dla czesci 4 Zamawiajgcy

NIE
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okreslit parametr:

e (Ip. 12) przedni zderzak stalowy, trzyczesciowy w kolorze
kabiny.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zderzak z tworzywa z
naroznikami stalowymi?

Dla czgsci 1,2,3,4

60

W SWZ 7.2. Zamawiajacy wskazat warunki udziatu w
postepowaniu — zdolno$¢ techniczng lub zawodowsg dla
poszczegblnych  czesci zamdwienia polegajgcg na
wykonaniu co najmniej dwéch dostaw samochodu
specjalistycznego w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert; z podaniem rodzaju i
kwot odpowiednio dla czesci 1, 2, 3, 4 przedmiotowego
postepowania. Czy wymagane przez Zamawiajycego
wartosci danej dostawy dotyczg tgcznej wartosci obu
dostaw z okresu trzech lat, czy kwota minimalna dotyczy
pojedynczej dostawy pojazdu wykonanej przez
Wykonawce?

NIE

Dla czgéci 1 — dostawa dwodch sztuk §mieciarek
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61 NIE

- system kamer HD 360°, 4 kamery szerokokatne o
widocznos¢ jednej 180°, bez martwych stref z min. 7”
kolorowym monitorem w kabinie kierowcy z mozliwoscia
przetgczania widoku ,,z lotu ptaka” oraz z kazdej kamery do
wyboru kierowcy, z rejestratorem cyfrowym
umozliwiajgcym przechowywanie nagran (obraz i dzwiek)
min. 30 dni wstecz, system odporny na wibracje,
uderzenia, drgania i temperature (-30°C do +70 °C) oraz
dostepem on-line przez dyspozytora, rejestrator posiada
czujnik GPS do odwzorowania pozycji nagranego materiatu,
umozliwia zapis z 4 kamer jednoczesnie ale na osobnych
kanatach, zapis na dysku HDD oraz dodatkowo na karcie SD
w razie awarii dysku, kamery mate, estetyczne nie
rzucajace sie w oczy w ostonach odpornych na warunki
atmosferyczne, uderzenia oraz mycie pod wysokim
ci$nieniem,

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze wymagany przez
Zamawiajgcego system kamer HD 360°musi posiadac
réwniez:

- Funkcje podgladu kierowcy sytuacji wokét pojazdu, na
zywo w formie jednego obrazu (tzw. widok z ,lotu ptaka”).
Jednoczesnie na monitorze musi byé wyswietlany
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dodatkowy obraz z 1 kamery np. przéd lub tyt.

- Ekran kierowcy ma generowac ostrzezenie wizualne i
dzwiekowe po wykryciu cztowieka (pieszego, rowerzysty,
kierowcy hulajnogi lub motocyklisty) z wykorzystaniem
algorytmoéw dedykowanej sztucznej inteligencji,

- System musi pracowac prewencyjnie z uwzglednieniem
mechanizmu predykcji wtargniecia cztowieka w strefe
ruchu pojazdu.

62

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
wymaga, by system kamer posiadat podglad na zywo bez
jakichkolwiek opdzZnien.

NIE

63

- system kamer HD 360°, 4 kamery szerokokatne o
widocznos¢ jednej 180°, bez martwych stref z min. 7”
kolorowym monitorem w kabinie kierowcy z mozliwoscig
przetgczania widoku ,,z lotu ptaka” oraz z kazdej kamery do
wyboru kierowcy, z rejestratorem cyfrowym
umozliwiajgcym przechowywanie nagran (obraz i dZzwiek)
min. 30 dni wstecz, system odporny na wibracje,
uderzenia, drgania i temperature (-30°C do +70 °C) oraz
dostepem on-line przez dyspozytora, rejestrator posiada
czujnik GPS do odwzorowania pozycji nagranego materiatu,
umozliwia zapis z 4 kamer jednoczesnie ale na osobnych

NIE
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kanatach, zapis na dysku HDD oraz dodatkowo na karcie SD
w razie awarii dysku, kamery mate, estetyczne nie
rzucajgce sie w oczy w ostonach odpornych na warunki
atmosferyczne, uderzenia oraz mycie pod wysokim
ci$nieniem,

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
wymaga, aby dysk twardy w rejestratorze, w ktérym
nagrywany bedzie materiat wideo posiadat funkcje
podgrzewania.

Cze$¢ 3 — samochdd specjalistyczny 2-0siowy

64

W zwigzku z analiza dokumentacji przetargowej prosimy o
zajecie stanowiska i sprawdzenie czy nie zaszta oczywista
omytka. W Opisie Przedmiotu Zaméwienia CZESC 3:
DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO
2-OSIOWEGO TYPU HAKOWIEC widnieje min. zapis: -
podwozie 4x2, 12 ton. - silnik wysokoprezny o pojemnosci
min. 6 litrow spetniajgcy obowigzujgce normy emisji spalin
EURO 6, o mocy min. 250 KM, - dopuszczalna masa
catkowita 12 ton, - o$ przednia kierowana, bez napedu, na
zawieszeniu parabolicznym o nosnosci min. 8 ton, - o$
druga napedowa bliZzniacza, zawieszenie pneumatyczne o
nosnosci min. 11 ton, - wentylowane hamulce - instalacja
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pneumatyczna i elektryczna podwozia wraz ze sprzegiem
do przyczepy (pneumatyczne oraz elektryczne z dwoma
gniazdami 24V),
65 W w.w. opisie jest niespdjno$é zwigzana z tym, ze NIE

wymagacie Panistwo pojazdu "specjalistycznego", w ktérym
przewiduje sie mozliwos$¢ ciggniecia przyczepy (poniewaz
wymagacie Panstwo dostawy sprzegu wraz z instalacja
elektryczna i pneumatyczng do przyczepy co jest zasadne i
przemyslane, ale taki wariant wyposazenia powinien by¢
powigzany z wiekszg mocg i pojemnoscig silnika
napedzajgcego. Zwracamy uwage zatem, zeby przy
utrzymaniu pozostatych waznych parametréw zmienic
wymagania dotyczace pojemnosci silnika z 6 litdw na
conajmniej 9 lub 10 litrowy i mocy na conajmniej 300 KM,
jak Panstwo zasadnie wymagacie taka moc 300 KM przy
pojezdzie typu bramowiec, gdyz oba pojazdy wykonywaty
bedg zapewne ciezkg prace zwigzang z przewozem,
zatadunkiem i roztadunkiem odpadéw. Dodatkowo
prosimy o sprostowanie dotyczgce (DMC) dopuszczalnej
masy catkowitej pojazdu bo skoro wymagacie Panistwo
wzmocnionych osi 8 ton przedni i 11 ton tylna co jest
stuszne i zasadne to DMC takiego pojazdu powinno
wynosi¢ co najmniej 18 ton a nie 12 ton jak jest napisane w
OPz
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Cze$¢ 4 — samochod specjalistyczny 2-0siowy typu bramowiec

66

Analogicznie w CZESC 4: DOSTAWA SAMOCHODU
SPECJALISTYCZNEGO 2-OSIOWEGO TYPU BRAMOWIEC
widniejg nas sprzeczne zapisy poniewaz wymagacie
Panstwo: - fabrycznie nowe, rok produkcji min. 2025,
podwozie 4x2, 18 ton. - silnik wysokoprezny o pojemnosci
min. 6 litrow spetniajgcy obowigzujace normy emisji spalin
EURO 6, o mocy min. 300 KM, - dopuszczalna masa
catkowita 18 ton, - instalacja pneumatyczna i elektryczna
podwozia wraz ze sprzegiem do przyczepy (pneumatyczne
oraz elektryczne z dwoma gniazdami 24V),

NIE

67

Podobnie jak poprzednio, w tym opisie DMC wpisana jest
poprawnie tak jak i moc conajmniej 300 KM, ale znowu
zaktadajgc, ze pojazd bedzie ciggnat przyczepe co jest
prawidtowe, ale nie przy 6 litrowym silniku tak jak w
pojezdzie osobowym, a conajmniej 9-10 litrowym.
Zwracamy zatem uwage bo by¢ moze jest to oczywista
omytka, ze pojazd specjalistyczny ze wzmocnionymi osiami,
masg wiasna 18 ton i silnikiem 300 KM powinien mieé
znacznie wiekszg pojemnos¢ niz 6 litrdw. Prosze pamietaé,
ze wiekszos¢ silnikow dostepnych na rynku jest mocno
podkreconych i wyzytowanych, a praca tego typu

NIE
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pojazdami to nie tylko ptynna jazda po autostradzie ze
stata predkoscia, ale praca na przestawce odbioru mocy,
roztadunek i zatadunek konteneréw z odpadami, ciggniecie

przyczepy, itp

Cze$¢ 1 — dostawa dwodch sztuk smieciarek

68 Czy dopuszczg Panstwo wrzutnik z pojedynczym cyklem
sterowania wraz z opcja "wytrzepywania" pojemnikéw?

NIE

Powyzsza modyfikacja SWZ stanowi jej integralna czes¢ i jest wiazgca dla Zamawiajacego i Wykonawcow.
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